ORDIN  DE  PLATA nr. 165 DATA EMITERII 15 11 2021 TIP.DOC. 1

PLATITI 7970.00 LEI Sapte Mii Noua Sute Saptezeci lei 00 bani

PLATITOR (R) "TURQUOISE HOME" S.R.L. Cod IBAN MD87ML000000022515301784
CODUL FISCAL 1020600019399

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Zorile" CODUL BANCII

MOLDMD2X330
 BENEFICIAR (R) CONSILIUL RAIONAL SINGEREI Cod IBAN MD65TRPCDI518410A01019AA